

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Planet Nusa ApS

Sankt Peders Stræde 30C, st., 1453 København K

CVR-nr. 40 08 80 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Mille Skat Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Planet Nusa ApS Sankt Peders Stræde 30C, st. 1453 København K
	CVR-nr.: 40 08 80 08
	Stiftet: 13. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Routh Esmer, Direktør Mille Skat Jensen, Administrerende Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive salg af sports- og træningstøj samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.218 t.kr. mod 10.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.938 t.kr. mod 4.036 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	18.217.806	10.000.405
1 Personaleomkostninger	-13.932.354	-4.684.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-263.004	-46.061
Andre finansielle indtægter	867	0
Øvrige finansielle omkostninger	-198.297	-73.586
Resultat før skat	3.825.018	5.196.518
Skat af årets resultat	-887.289	-1.160.240
Årets resultat	2.937.729	4.036.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	2.937.729	1.536.278
Disponeret i alt	2.937.729	4.036.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.772.207	434.605
Materielle anlægsaktiver i alt	2.772.207	434.605
Deposita	665.069	354.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	665.069	354.994
Anlægsaktiver i alt	3.437.276	789.599
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.174.660	5.183.256
Forudbetalinger for varer	125.964	0
Varebeholdninger i alt	12.300.624	5.183.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.914.473	473.115
Periodeafgrænsningsposter	690.452	216.600
Tilgodehavender i alt	2.604.925	689.715
Likvide beholdninger	3.323.634	6.612.143
Omsætningsaktiver i alt	18.229.183	12.485.114
Aktiver i alt	21.666.459	13.274.713

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.633.720	3.695.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Egenkapital i alt	6.758.720	6.320.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.263	11.268
Andre hensatte forpligtelser	917.431	292.780
Hensatte forpligtelser i alt	1.015.694	304.048
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	623.422	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	623.422	0
Gæld til pengeinstitutter	142	372
Modtagne forudbetalinger fra kunder	449.453	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.892.575	3.827.380
Selskabsskat	571.294	748.972
Anden gæld	8.355.159	2.072.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.268.623	6.649.674
Gældsforpligtelser i alt	13.892.045	6.649.674
Passiver i alt	21.666.459	13.274.713

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.159.713	0	2.284.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.536.278	2.500.000	4.036.278
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.695.991	2.500.000	6.320.991
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.937.729	0	2.937.729
	125.000	6.633.720	0	6.758.720

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.927.602	4.464.559
Pensioner	807.172	145.549
Andre omkostninger til social sikring	197.580	74.132
	<u>13.932.354</u>	<u>4.684.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>11</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		12.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		997
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2023
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.846</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mille Skat Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 369ee02e-08ca-4963-a1ee-1cbd67363b98

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-04-30 07:35:26 UTC



Kristine Routh Esmer

Direktør

Serienummer: 1010fbac-00f8-4da8-ba6f-b8d239a12995

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-04-30 07:36:54 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-30 07:45:16 UTC



Mille Skat Jensen

Dirigent

Serienummer: 369ee02e-08ca-4963-a1ee-1cbd67363b98

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-04-30 11:13:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5B15A-HLWDE-26C1Z-TDUEU-LQBM0-0UHQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**